様式第６号（第３条の２関係）

入札参加資格者申請事項変更届出書

                                                               年   月   日

佐賀県知事     様

住 所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

商 号 又 は 名 称

氏 名

（法人にあっては、代表者の役職及び氏名）

生 年 月 日 （  Ｔ ・ Ｓ ・ Ｈ    年   月   日生）

（法人にあっては、代表者の生年月日）

              書 類 作 成 者 氏 名

              電 話 番 号

下記のとおり申請事項を変更しましたので、必要書類を添付して届け出ます。

記

１ 変更事項（該当する番号を○で囲むこと。）

(1)住所  (2)商号又は名称  (3)氏名

(4)その他（ 職名 ・ 電話番号 ・ ファックス番号 ・ 取扱品目 ・ 希望業種 ）

２  変更内容（住所の変更の場合は電話番号及びファックス番号を、商号又は名称及び氏名の変更の場合はふりが

なを併せて記入すること。）

変更後

   変更前

３ 変更年月日       年   月   日

注１ 代表者（受任者を含む。）の氏名の変更に係る届出に当たっては、裏面の誓約を確認の上、□にレを記入す

ること。

 ２ 添付が必要な書類については佐賀県ホームページを参照すること。

県では、行政事務全般から暴力団等を排除するため、届出者に暴力団等でない旨の誓約をお願いして

います。なお、内容確認のために佐賀県警察本部へ照会を行う場合があります。

この様式に記載された個人情報は、入札参加資格の審査のため及び裏面の誓約事項の確認のために使用

します。また、確認情報は、届出者と県が行う他の契約等における身分確認に利用する場合があります。

（裏面）

誓    約

私は、このたびの申請を行うに当たり、次の事項について誓約します。

□ 自己又は自社の役員等は、次のいずれにも該当しません。

１ 暴力団(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第 77 号)第

２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。)

２ 暴力団員(暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定す

る暴力団員をいう。以下同じ。)

３ 暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者

４ 自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的

をもつて暴力団又は暴力団員を利用している者

５ 暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するなど直接的若し

くは積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者

６ 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者

７ 暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

□ 上記２から７までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体

又は個人ではありません。

委  任  状

    年  月  日

佐賀県知事         様

住所（所在地）

私は、商号及び支社等名称

役職名及び氏名

を代理人と定め、下記事項に関する権限を委任します。

記

１． 入札書及び見積書提出の件

２． 契約締結の件

３． 入札保証金及び契約保証金の納付並びに還付受領の件

４． 契約履行に関する件

５． 契約代金請求及び受領の件

６． 上記各号に関し復代理人選任及び解任の件

７． その他、前各項目のほか契約に関する一切の件

住 所

（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

委任者 商 号 又 は 名 称

氏     名（自署）

（法人にあっては、代表者の役職及び氏名）

※（書類作成責任者 役職      氏名（自署）         ）

※１ 氏名は、本人が自署してください。

ただし、法人で代表者が氏名を自署できない場合は、社内の役職のある方が、書類作成責任者の欄に役

職及び氏名（自署）の記載をしてください。また、行政書士の方の自署は無効です。

県では、行政事務全般から暴力団等を排除するため、届出者に暴力団等でない旨の誓約をお願いして

います。なお、内容確認のために佐賀県警察本部へ照会を行う場合があります。

この様式に記載された個人情報は、入札参加資格の審査のため及び裏面の誓約事項の確認のために使用

します。また、確認情報は、届出者と県が行う他の契約等における身分確認に利用する場合があります。

入札参加資格者申請事項変更届出書の添付書類について

変更事項 添付書類

(1)住所

（法人にあっては主たる事務

所の所在地）

個人 個人事業の開廃業等届出書の写し

法人 登記事項証明書…発行日から３ヶ月以内の原本

(2)商号又は名称

（法人にあっては主たる事務

所の商号又は名称）

個人 なし

法人 登記事項証明書…発行日から３ヶ月以内の原本

(3)氏名

（法人にあっては代表者の氏

名）

個人
姓変更の場合

・住民票の写し

法人

・入札参加資格者申請事項変更届出書（裏面）誓約

・登記事項証明書…発行日から３ヶ月以内の原本

・変更後の代表者の生年月日を証するもの…運転免許証、

健康保険証、住民票、印鑑証明書等いずれかの写し

※支店等に入札等の権限を委任している場合は、上記の書

類に加えて委任状を提出してください。

(4)受任者の氏名
法人

・入札参加資格者申請事項変更届出書（裏面）誓約

・委任状

・変更後の受任者の生年月日を証するもの…運転免許証、

 健康保険証、住民票等いずれかの写し

【 問 合 せ 先 】

佐賀県出納局総務事務センター

用度・車両担当

電話：0952-25-7194

ＦＡＸ：0952-25-7280

別紙